
Ky publikim është përgatitur me ndihmën e Bashkimit Evropian. Përmbajtja e 
këtij publikimi është përgjegjësi vetëm e ShMJR dhe në asnjë mënyrë nuk i 
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Projekti i financuar nga 
Bashkimi Evropian

GJATË KËSAJ PERIUDHË ËSHTË:

Обезбеди правна правна помош на 

Parashtroi 1 ankesë në Komisionin për Parandalimin dhe 
Mbrojtjen nga Diskriminimi për shkak të diskriminimit të një 
personi të dënuar me aftësi të kufizuara i cili është duke vuajtur 
dënimin me burg në ShNK Idrizovë

seancë edukative në 
repartin e grave në 
ShNK Idrizovë, në të 
cilën morën pjesë 10 
gra të dënuara

1

PSIKOTERAPEUTIK/PSIKIATRIK 
NË INK BURGU MANASTIRIT DHE 
NË SHNK IDRIZOVË

14 persona të dënuar 

8 persona të dënuar 

SHKUP

MANASTIR

3 të dënuar  /
11 gra të dënuara


